
Uchwała Nr 3/16 
Gminnej Rady Sportu 
z dnia 12 lutego 2016r. 

 
 

w sprawie zaopiniowania Zarządzenia Nr 128/16 Burmistrza Moniek z dnia                               
22 stycznia 2016r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 

zadań publicznych w Gminie Mońki w 2016 roku 
 

 Działając na podstawie § 1 ust. 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 18/15 Burmistrza Moniek                  
z dnia 17 lutego 2015r. w sprawie ustalenia zasad powoływania członków Gminnej Rady 
Sportu oraz ustalenia regulaminu je działania, Gminna Rada Sportu uchwala, co następuje:  
 
 
 

§ 1 
 

 Gminna Rada Sportu opiniuje pozytywnie i nie wnosi żadnych zastrzeżeń                            
do  Zarządzenia Nr 128/16 Burmistrza Moniek z dnia 22 stycznia 2016r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w Gminie Mońki                              
w 2016 roku 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący                              

Gminnej Rady Sportu 

Tomasz Zdański 
 


